
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa trzykondygnacyjnego budynku przeznaczonego na oddziały pobytu dziennego dla dorosłych oraz dzieci i

młodzieży – znak sprawy Adm 6/2024

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293462

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Srebrniki 17

1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 80-282

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wsp-bilikiewicz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsp-bilikiewicz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371271

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00360890

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy Pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez
Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
• zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający wyznacza warunki w tym zakresie:
A. W zakresie doświadczenia:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane,
polegające na budowie, przebudowie budynków lub budynku lub jego części o wartości nie mniejszej niż 10.000.000 zł
brutto każda, przy czym co najmniej jedna z tych robót musi obejmować swoim zakresem wymianę lub montaż windy, dla
której uzyskano pozytywny protokół z badania przez organ dozoru technicznego.
2) Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie:
a) wykazu robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania w oparciu o
wzór stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ; 
b) załączonych przez Wykonawcę dokumentów/dowodów potwierdzających, że wszystkie roboty budowlane, o których
mowa powyżej zostały wykonana w sposób należyty;
3) Dowodami mogą być:
a) poświadczenie właściwego podmiotu na rzecz, którego roboty zostały lub są nadal wykonywane, z tym, że w odniesieniu
do nadal wykonywanych robót budowlanych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371271/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać
poświadczenia, o którym mowa powyżej (do dokumentu należy dołączyć uzasadnienie braku możliwości uzyskania
poświadczenia, o którym mowa powyżej).
4) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa powyżej, musi
być spełniony przynajmniej przez jednego z Wykonawców.
5) Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innego podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełnia go w
całości ten podmiot.

B. W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia:

Wykonawca wykaże osoby skierowane przez niego do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne
za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Wykonawca wykaże następujące osoby spełniające poniższe wymogi: 
1) kierownik budowy (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334)
oraz 
b) posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy i posiadający doświadczenie przy
realizacji co najmniej jednego obiektu kubaturowego o wartości nie niższej niż 5.000.000,00 zł brutto (wartość robót, która
została zrealizowana w okresie potwierdzonego doświadczenia zawodowego kierownika budowy). Faktyczne pełnienie
przez wykazaną osobę funkcji kierownika budowy w przerobie min. 5.000.000,00 zł na wykazanym obiekcie. W okresie
wykazanego 5-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.

2) kierownik robót sanitarnych (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (odpowiadające
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów nie muszą obejmować
sieci) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334) 
oraz
b)posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót i/lub kierownika budowy. W okresie
wykazanego 3-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.

3) kierownik robót elektrycznych (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów nie muszą obejmować sieci) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z
późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334) 
oraz 
b) posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót i/lub kierownika budowy. W okresie
wykazanego 3-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.
Szczegółowo opisane w rozdziale XII SWZ.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia (zgodnie z art. 112 ustawy Pzp), mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają określone przez

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371271/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu, w zakresie:
• zdolności technicznej lub zawodowej – Zamawiający wyznacza warunki w tym zakresie:
A. W zakresie doświadczenia:
1) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane,
polegające na budowie, przebudowie budynków lub budynku lub jego części o wartości nie mniejszej niż 10.000.000 zł
brutto każda, przy czym co najmniej jedna z tych robót musi obejmować swoim zakresem wymianę lub montaż windy, dla
której uzyskano pozytywny protokół z badania przez organ dozoru technicznego.
2) Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie:
a) wykazu robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania w oparciu o
wzór stanowiący Załącznik nr 4 do SWZ; 
b) załączonych przez Wykonawcę dokumentów/dowodów potwierdzających, że wszystkie roboty budowlane, o których
mowa powyżej zostały wykonana w sposób należyty;
3) Dowodami mogą być:
a) poświadczenie właściwego podmiotu na rzecz, którego roboty zostały lub są nadal wykonywane, z tym, że w odniesieniu
do nadal wykonywanych robót budowlanych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
b) inne dokumenty, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać
poświadczenia, o którym mowa powyżej (do dokumentu należy dołączyć uzasadnienie braku możliwości uzyskania
poświadczenia, o którym mowa powyżej).
4) W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek, o którym mowa powyżej, może
być spełniony samodzielnie przez co najmniej jednego z Wykonawców lub wspólnie przez Wykonawców, gdy posiadają oni
doświadczenie wynikające z realizacji wspólnych robót budowlanych, o których mowa w pkt 1).
5) Jeżeli Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polega na zdolnościach
technicznych lub zawodowych innego podmiotu, powyższy warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli spełnia go w
całości ten podmiot.

B. W zakresie osób skierowanych do realizacji zamówienia:

Wykonawca wykaże osoby skierowane przez niego do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialne
za kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia
i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności
oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 

Wykonawca wykaże następujące osoby spełniające poniższe wymogi: 
1) kierownik budowy (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania
zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334)
oraz 
b) posiadający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika budowy i posiadający doświadczenie przy
realizacji co najmniej jednego obiektu kubaturowego o wartości nie niższej niż 5.000.000,00 zł brutto (wartość robót, która
została zrealizowana w okresie potwierdzonego doświadczenia zawodowego kierownika budowy). Faktyczne pełnienie
przez wykazaną osobę funkcji kierownika budowy w przerobie min. 5.000.000,00 zł na wykazanym obiekcie. W okresie
wykazanego 5-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.

2) kierownik robót sanitarnych (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (odpowiadające
uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów nie muszą obejmować
sieci) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca
1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji
zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334) 
oraz
b)posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót i/lub kierownika budowy. W okresie
wykazanego 3-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371271/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3) kierownik robót elektrycznych (co najmniej 1 osoba): 
a) posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Inwestycji i
Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019, poz. 831) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów (odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów nie muszą obejmować sieci) lub odpowiadające im uprawnienia budowlane,
które zostały wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z
zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. 2023 poz. 682 z
późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (t.j. Dz.U. 2023 poz. 334) 
oraz 
b) posiadający co najmniej 3 lata doświadczenia w pełnieniu funkcji kierownika robót i/lub kierownika budowy. W okresie
wykazanego 3-letniego doświadczenia wskazana osoba musi posiadać ww. uprawnienia.
Szczegółowo opisane w rozdziale XII SWZ.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00371271/01 z dnia 2024-06-18

2024-06-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa trzykondygnacyjnego budynku przeznaczonego na oddziały pobytu dziennego dla dorosłych oraz dzieci i młodzieży – znak sprawy Adm 6/2024
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Psychiatryczny im. prof. Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293462
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Srebrniki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Gdańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 80-282
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szpital@wsp-bilikiewicz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wsp-bilikiewicz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00371271
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00360890
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



